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SUPRA   
 
Alkaliczny pianowy koncentrat odtłuszczający do gruntownego mycia powierzchni w przemyśle 
spożywczym. Preparat stosuje się do mycia ścian, podłóg, pojemników, narzędzi, urządzeń. Supra  
usuwa tłuszcze, mąkę, naloty z  dymu i sadzy, plamy  z  krwi,  itp. Gwarantuje silne i szybkie działanie 
myjąco-odtłuszczające oraz daje doskonałe efekty już przy pierwszym cyklu mycia Produkt   
ekonomiczny,   ma   neutralny   zapach   i  jest  biodegradalny.   
Innowacyjna  receptura  sprawia,  że  roztwór  myjący  działa  samoczynnie  wnikając  pod  najstarsze  
zabrudzenia  unosi  je  nad  czyszczoną  powierzchnię,  przez  co  gruntownie  usuwa  wszystkie 
zabrudzenia  organiczne.  Systematycznie  stosowany  pozwala  na  obniżanie  stężeń  roztworu 
myjącego, co czyni preparat ekonomicznym ( zużycie koncentratu na 1 m 2  nawet 1 ml. )  
  
 
SPOSÓB UŻYCIA:  
Metody użycia: ręczne, zanurzeniowe, opryskowe, pianowe  
Stężenie użytkowe: 1 : 20 – 1 : 200 (0,5% - 5%) 
Temperatura roztworu: 20 – 30° C.  
Czas działania: do 15 min  
  
Ostateczny dobór sposobu użycia SUPRY zależny jest od:  
- możliwej metody użycia, stopnia zabrudzenia powierzchni (profil działalności), rodzaju  powierzchni 
oraz systematyczności i staranności w utrzymaniu czystości i higieny.  
  
DANE PRODUKTU:  
Wartość pH koncentratu 12.  
Wartość pH roztworu 11.  
Preparat przyjazny dla środowiska, biodegradalny.  
Trwałość koncentratu 2 lata.  
Przechowywać w temperaturze pow. 0° C.  
Opakowanie: karton 3x5 l, 1x30 l, 1x210 l.  
Produkt posiada atest PZH  HŻ/13013/97/A   HŻ/07236/98  
  
UWAGA !  
SUPRA JEST ŚRODKIEM DRAŻNIĄCYM:  
-    unikać  kontaktu  ze  skórą  i  oczami  (w  przypadku  dostania  się  do  oczu  lub  połknięcia  
natychmiast  przepłukać  dużą  ilością  wody  i  skontaktować  się  z  lekarzem,  okazać  etykietę  
produktu)  
-    stosować okulary, rękawice i odzież ochronną.  
  

PRODUCENT:  
Norenco Polska sp. z o.o.  
21-500 Biała Podlaska, ul. Sidorska 102 tel./ fax. (083) 342 55 51 
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